
Neztrácíme naději

Vision Days

My tě máme rádi pro tvou upřímnost
Všechno plně chápem, že nikdy není dost
Čistota půl zdraví - špína rukám nevadí
Svědomí a dobrý mravy jsou jen pro blbý
Čistota půl zdraví - špína rukám nevadí
Svědomí a dobrý mravy jsou jen pro blbý

Neztrácíme naději jdeš nám příkladem
Až budem u moci taky si nahrabem
Ježišmarja mladá paní - Nic se nestalo
Je to jako z malým děckem co se posralo
Ježišmarja mladá paní - Nic se nestalo
Je to jako z malým děckem co se posralo

Srdce nebolí to co oči nevidí
Snad ten bordel po vás časem někdo uklidí
A když víte, že si na vás pleteme už bič
Jak prasátka od korýtka utíkáte pryč
A když víte, že si na vás pleteme už bič
Jak prasátka od korýtka utíkáte pryč
Fuj !

Dostali jste důvěru a co ste dělali
Kradli, žrali, chlastali a všechno posrali
Jděte rychle do sebe než dostaneme vztek
A vaše líný prdele poznají středověk
Jděte rychle do sebe než dostaneme vztek
A vaše líný prdele poznají středověk

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

